
 
Ciechanów, dnia 17.01.2025r. 

 
ZP/2501/111/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa miejsc postojowych wraz z 
chodnikami w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez wykonawcę 

CYBER-TECH PPA NAŁĘCZ S.C. 
Grzybowo 84, 06-461 Regimin 
NIP: 5662019567 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj.  do godz. 10:00 w dniu 10.01.2025r. złożono następujące oferty: 
 

Em-Bruk Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
Kondrajec Pański 28B/9 06-450 Glinojeck 
NIP: 5662034242 

A.I.Z. Usługi Remontowo Budowlane Adam Delura 
Pęchcin, ul. Płocka 40, 06-400 Ciechanów 
NIP: 5661818527 

GUTBRUK inż. Tomasz Gutowski 
Kaki Mroczki 18, 06-316 Krzynowłoga Mała 
NIP: 7611511638 

CYBER-TECH PPA NAŁĘCZ S.C. 
Grzybowo 84 06-461 Regimin 
NIP: 5662019567 

BOR-MAR Marcin Borek 
Słończewo 2, 06-126 Gzy 
NIP: 5681563846 

 
Działając na podstawie .art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień Publicznych 
zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez wykonawcę BOR-MAR Marcin Borek, Słończewo 2, 06-126 Gzy, gdyż 
treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zgodnie z treścią formularza ofertowego (zał. nr 1 do SWZ) zamawiający wymagał, aby wykonawca podał w tym 
dokumencie, pod rygorem odrzucenia oferty, informacje o oferowanych urządzeniach (nazwa urządzenia, kod 
katalogowy, rok produkcji, nazwa producenta). W związku z tym, że formularz oferty złożonej przez wykonawcę 
BOR-MAR Marcin Borek nie zawierał wymaganych informacji odrzucenie ofert jest uzasadnione. 
 
Nieodrzucone oferty oceniane były w oparciu o ustalone w SWZ kryteria oceny: 

kryterium - maksymalna wartość punktowa 

cena - 80,00 

Termin wykonania zamówienia - 10,00 

Oferowany okres gwarancji - 10,00 

 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Termin wykonania 
zamówienia 

Oferowany okres 
gwarancji 

Razem 

Em-Bruk Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
Kondrajec Pański 28B/9 06-450 

78,52 4,87 10,00 93,39 



Glinojeck 
NIP: 5662034242 

A.I.Z. Usługi Remontowo Budowlane 
Adam Delura 
Pęchcin, ul. Płocka 40, 06-400 
Ciechanów 
NIP: 5661818527 

76,30 3,89 0,00 80,19 

GUTBRUK inż. Tomasz Gutowski 
Kaki Mroczki 18, 06-316 
Krzynowłoga Mała 
NIP: 7611511638 

58,41 10,00 10,00 78,41 

CYBER-TECH PPA NAŁĘCZ S.C. 
Grzybowo 84 06-461 Regimin 
NIP: 5662019567 

80,00 4,18 10,00 94,18 

 

 

 

 


